物流运输合同

甲方：深圳****************有限公司                          （以下简称甲方）

乙方：深圳市鸿昌顺通物流有限公司                           （以下简称乙方）

甲乙双方经友好协商，就乙方代理甲方快件运输事宜达成合同，本合同共2 页。协议如下:

一、甲方指定乙方提供快件运输服务，承运甲方委托乙方运输的快件货物。

二、双方的权利和义务。

甲方权利：

1、甲方发出的快件货物，享有快递优先，门到门服务。

2、甲方享有向乙方免费电话查询,传真查询,现场清查，货物清关的进度,索取签收记录的权利。

3、对于甲方交货给乙方后，乙方造成甲方货物丢失,损毁，因货物破损亚马逊拒收等情况下,甲方有提出索赔的权利。

乙方权利：

1、乙方享有依照协议收取有关费用的权利。

2、乙方有检察货物的合法性及包装的权利。

3、若甲方称量填写重量有误，乙方有权更正，但必须通知甲方，并得到甲方的确认。

4、若甲方拒付运费、保管费以及其他运输费用，乙方对相应的运输货物享有留置权，但另有规定的除外。

5、未经甲方许可，不可任意改变甲方货物之包装。

甲方的义务：

1、在发货前三小时电话或其他聊天工具通知乙方上门提取货物。

2、在约定的时间内备好货物，妥善做好货物的内外包装，以中英文要求正确地填妥运单；所有非文件物品，必须以中英文填写好商业发票；某些特殊物品，必按中国海关和目的地国海关的要求，备妥必要的清关文件。

3、按协议及时支付乙方运费。

乙方的义务：

1、接到甲方通知后，三小时内提取甲方发运的货物。

2、及时操作货物并报关转运，安全准确地将货物运到指定目的地并派送到门，取得签收记录。

3、随时接受甲方的电话查询，及时查看电脑系统，给出反馈信息。

4、对于所有出货及进口有问题的快件，及时通知甲方，并跟踪处理至问题解决。

5、通知甲方运输金额，上门收取运费。

6、甲方提出的投诉、索赔、乙方有义务处理。

三、禁运物品：

1、乙方有权拒绝承运液体、流体、毒体、易燃易爆、腐蚀性或其它任何危险品。

2、乙方有权拒绝承运货物过往国或目的地国家禁止运输或出口的物品。

3、乙方有权拒绝承运如盗版、侵权等任何不合法的物品及中国海关禁止进出口的物品。

4. 甲方托运任何禁运品，所引起的一切后果由甲方自负。包括运费，退运费用，没收货物，罚款及任何法律制裁。

重点申明：

1、甲方提出索赔必须以书面形式告知乙方，乙方有义务受理。

2、若甲方托运货物需要保险，需特别向乙方声明并另付费用。

3、如果收货人拒付费用，在征得甲方同意后，将由甲方承担该票快件所产生的费用。

4、收件人或第三者拒付或拒收或无法取得联系时，甲方须缴付所积欠的费用，包括运费，营业税，关税，货物税以及仓租等费用。

5、对于确因不可抗力因素（天灾、空难、气候原因、航班故障、战争、罢工、内乱、地震、以及海关及政府机关的各类行政干涉等）而延误货物运输或丢失，乙方不承担责任。乙方有义务及时通知甲方货物因不可抗力因素造成延误的事实，并采取有效措施努力补救，对于货物在运输过程中因不可抗力丢失的，未收取运费的，乙方不得要求支付运费，已收取运费的，甲方可以要求返还。其它赔偿条款双方同意按照华沙条约和中国邮政法执行.

6. 关于时效:乙方须严格按照报价单所注明时效为甲方服务，及时将货物送达指定地方，如有异常，必须提前告知甲方
四、本协议附件包括甲、乙双方的合作价格和运费结算付款条件方式。如因季节和市场行情因素，乙方需要调整价格，必须提前十天书面形式通知甲方，并征得甲方同意后方可调整。否则按原价计算。
五、甲乙双方一方不履行本协议，另一方有权终止代理关系，但对于甲方，不影响运费的正常支付；对于乙方，有义务受理货物查询跟踪或索赔，直至货物签收或索赔结案。

六、本协议自 2018 年 05月 23 日至 2021年05 月 23日止，协议到期后如双方无异议，可以继续生效。其它未尽事宜由双方友好协商解决。如协商不了的，可由湛江国际仲裁院深圳分院依法依规在深圳仲裁。

本协议经双方签字盖章生效。一式两份，双方各执一份。各份具有同等法律效力。

甲方       （盖章）：                          乙方         （盖章）：

授权代表人（签字）：                           授权代表人（签字）：

签订日期：   年  月  日                         签订日期：   年   月  日